Motorvagn Oldsmaobile V8

Engine cradle for Oldsmobile V8

PELAL

TOOLS

Iitem No:
507643




Kontaktinformation

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1
SE-507 42 Boras

Telefon: 033-202650

Mejl: info@verktygsboden.se

Miljoskydd / Skrotning

Atervinn odnskat material, slang Ei
det inte bland hushallssoporna. Alla

maskiner, tillbehor och forpackningar g
skall sorteras och lamnas till en

atervinningscentral och dar kasseras pa ett
miljovanligt satt.

Kontaktinformasjon

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras

Telefon: 033-202650

E-post: info@verktygsboden.se

Miljgvern/kassering
Gjenvinn ugnsket materiale.

Det skal ikke kastes sammen med Ef
husholdningsavfallet. Alle maskiner,  m—
alt tilbehgr og all emballasje

skal sorteres og leveres til en
gjenvinningsstasjon og kasseres

pa en miljgvennlig mate.

Yhteystiedot

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras

Puhelin: 033-202650

Sahkoposti: info@verktygsboden.se

Ympaéristonsuojelu /

Kaytosta poistaminen
Kierrata kaytosta poistetut materiaalit.

Ala havita niita talousjatteen

mukana. Kaikki koneet, lisavarusteet [ ]
ja pakkaukset on lajiteltava ja vietava
kierratyskeskukseen, jossa ne

havitetaan ymparistoa saastavalla

tavalla.

Contact

PELA Tools

Solangsvagen 13

SE-513 70 Boras

Telefon: 033-202650
E-mail: order@pelatools.se

Environmental protection/

Scrapping
Recycle any unwanted material, do not
[

throw it in the household rubbish. All

machines, accessories and packaging

must be sorted and left at a recycling center and
disposed of in an environmentally friendly
manner.

Kontaktoplysninger

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras, Sverige
Telefon: 033-202650

E-mail: info@verktygsboden.se

Miljgbeskyttelse/skrotning

Genanvend ugnsket materiale, smid E
det ikke i husholdningsaffaldet.

Alle maskiner, alt tilbehgr og .
al emballage skal sorteres og

afleverespa en genbrugsstation,

hvor det skal bortskaffes pa en
miljgvenlig made.



Part no.

Description

QTY

Del nr

Beskrivning

Antal

Bolt 7/16" - 3/4"

Bult 7/16" - 3/4"

(o))

¢12 Washer

¢12 Bricka

Bolt M6x40

Bult M6x40

6 Washer

6 Bricka

(6 Spring Washer

(6 Fjader bricka

M6 Nut

M6 Mutter

Part 1

Pelare 1

Part 2

Pelare 2

Part 3

Pelare 3

Bolt 3/8" - 3/4"

Bult 3/8"-3/4"

Slole|e|N|o|als]|w|v]=

¢10 Washer

2lole|e|N|o|als]|w )=

¢10 Bricka

Flower Washer

Bricka

3/8" Nut

AIBAININ|=|=]2]|>]|P|O|~|O|O

3/8” Mutter

AIARININ|[=|=]2]>|P|O|~|O

Spréangskiss/monteringsanvisning

=

Assembly instructions




Verktygsboden Erfilux AB Kallbacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras

© Verktygsboden - Boras - Sweden - 0120504-03



